

新生銀行FX取引ルール改定（店頭外国為替証拠金取引）新旧対照表

※下線部が改定箇所

新						旧						備考欄
2. 取引通貨ペア及び必要証拠金等						2. 取引通貨ペア及び必要証拠金等						
取引通貨ペア	英語表記	取引数量の最低単位	必要証拠金(証拠金率)	レート の呼値 の最低 単位	現地通貨	取引通貨 ペア	英語表記	取引数量の 最低単位	必要証拠 金(証拠金 率)	レート の呼値 の最低 単位	現地通貨	
ドル/円	USD/JPY	1,000 ドル	(省略)	0.1 銭	日本円	ドル/円	USD/JPY	1,000 ドル	(省略)	0.1 銭	日本円	
(省略)	(省略)	(省略)		(省略)	(省略)	(省略)	(省略)	(省略)		(省略)		
トルコ リラ/円	TRY/JPY	1,000 トル コリラ		0.1 銭	日本円	トルコリ ラ/円	TRY/JPY	1,000 トル コリラ		0.1 銭	日本円	
<u>人民元/ 円</u>	<u>CNH/JPY</u>	<u>1,000 人民 元</u>		<u>0.1 銭</u>	<u>日本円</u>							
(以下、現行どおり)						(以下、省略)						
(2016年9月)						(2016年8月)						